tela judiciaria servata, severissime puniendos capi et carce-

ribus mancipari faciant. Non obstantibus quibusvis Consti-

tutionibus et Ordinationibus Apostolicis, privilcgiis quoquc,

Indultis, statutis et consuetudinibus, cœterisque contrariis

quibuscumque. Ut autem prœmissa omnia ad eorum quorum

interest notitiam deducantur, nec aliquis de eis ignoran-

tiam juste pr{etendere possit, volumus et Apostolica auctori-

tate decernimus quod pra?sentes Litlera' per aliquos Curire

nostra^ Cursores ad Basilice Principis Apostolorum de Urbe,

et Ecclesia^ Lateranensis Valvas, dum inibi Populi multitude

adDivina audienda convenerit, palam et clara voce legantur,

et lecta» in Basilica^ et Ecclesia^ bujusmodi ac (^ancellaria"

Apostolica' Valvis, necnon in Acie Campi Flora' affigantur

ubi ad leclionem et notitiam cunctoiiim aliquandiu aflîxa'

pendeant et, cum inile amovejjunlur, earum exempla in cjus-

dem locis romançant afllxa'. Quodque earum trausumptis

manu Notarii publici subscriptis et sigillo alicujus persouae
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in dignitate Ecclesiastica constitutœ munitis, certa et indubi-

tata fuies adhibeatur, prout pnesentibus Litteris adhibe-

retur si forent exhibitc-e vel ostensoe. Nulli eroo omnino

hominum liceat banc paginam nostra* approbationis, inno-

vationis , abolitionis, Decreti, vohintatis, declarationis- et

pr;ecepti infringere, vel ei ausu tenierario contraire. Si quis

aiiteni hoc attentare pra?sampserit indignationem Oninipo-

tentis Dei ac Beatoruni Pétri et Pauli se noverit incursuruni.

Datum Rom.T apud S. Petrum, anno Incarnationis Dominicre

millesinio quingentesimo quinquagesimo secundo, decimo

Kal. Octobris, Pontificatus nostri anno tertio. »

Deinde rec. mem. Pius papa IV, etiam pra^lecessor noster,

vestigiis proedecessoris inhœrens aliam publicavit Constitu-

tionem quae sic habet :

« Pius episcopus servus servorum Dei. Ad futuram rei

memoriam. Inter citeras quibus ex injuncto Nobis Apos-

tolicae servitutis officio assidue anginiur, cura illa nobis

pra?cipue cordi est ut Aima Urbs nostra, ad quam omnes

Christi fidèles ex universis Mundi partibus veluti ad tutis-

simuni refugium conlluunt, facinorosis Hominibus expur-

gata et penitus vacua permaneat, ac in ea boni omnes

quieta securitate (ruantur, malis autem nullus, quo se

confovere possint, locus relinquatur; et ii qui a Magistrati-

bus Jusdicentibus Justitiam consecuti luerint, illius etiam

executionem libère, ut decet contra condemnatos, ubicum-